
resolución Administrativa 
N° 080-2018 ANA-AAA.CF-ALA.CHRL 

PERMISO DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Lima, 25 de abril de 2018 

CUT 39455-2018 Fecha 	07/03/2018 

Nombre solicitante DALILA MEDINA VILLEGAS VDA DE GONZALES 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Administrativa N° 1069-2013 ANA-AAA.CF-ALA.CHRL 

Titular: JOSE N GONZALES ORTIZ 

De conformidad con el Informe Técnico N° 022-2018 ANA-AAA.CF-ALA.CHRL-AT/RMR, que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con CUT:39455-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Declarar improcedente el pedido formulado por DALILA MEDINA VILLEGAS VDA DE GONZALES, 
sobre extinción y otorgamiento de PERMISO de uso de agua por cambio de titularidad. 

Fuente de agua y volumen asignado 

Nombre Superficial, Río 

Volumen asignado (m3/año) 2993.49710 

Nolumen asignado mensual (m3/año) 

Ene Feb Mar Abr May Jun   

49 	847.37230 667.20220 720.41850 791.34770 0.00 0.00 

Jul Ago Set Oct Nov Die 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 009038, PREDIO CHOCAS BAJO 

Área (ha) Total: 0.34140; Bajo riego: 0.34140 

Ubicación Política 

Dpto Lima 

Prov Lima 

Dist Carabayllo 

Ambito Administrativo 
AAA CAÑETE FORTALEZA 

ALA CHILLON - RIMAC - LURIN 

Organización 
Usuarios 

Junta Chillon 

Comisión Chocas Caballero 

Ubicación Geográfica WGS 84 (UTM) / ZONA:18 / Este: 284248.0000 / Norte: 8697144.0000 



	

4,14;9°41.,, 	 fAi 

	

C 	Utr 

Ifr" f`' CHILLO 

i..?("1"0 CELSJ PAL011 INO' 
nistradof L 

.............. 
CIA 

RIN 

Qua 

   

NA tONAL 
ir N LOCAL 

ZIMAC 

GUA 

(<553,35.3CA DEL  i:1,,154.  

Xesofución Administrativa 
N° 080-2018 ANA-AAA.CF-ALA.CHRL 

PERMISO DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Lima, 25 de abril de 2018 

culo 2°.- Disponer la notificación a los administrados y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional 

gua 


	Page 1
	Page 2

